Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício nº  106/2024

Sanharó, 08 de abril de 2024.

Ilustríssimo Senhor

Fábio Pedrosa Barbosa

Diretor Executivo de Controle Externo – TCE/PE

Assunto: Resposta ao Ofício nº 029169 TCEPE/DEX

               (Processo SEI nº 001.04714/2024-62)

 Comunicamos a esse TCE-PE que tramitou nesta Casa Legislativa o Projeto de Lei nº

011/2024, oriundo do Poder Executivo Municipal, que trata do Piso dos Professores da Rede

Municipal de Ensino de Sanharó, objeto do Ofício nº 001/2024 GAB/ROAQ, tendo o mesmo sido

aprovado, encaminhado ao Executivo e sancionado como Lei nº 419/2024 em 21/03/2024 e

publicada no Diário da AMUPE em 22/03/2024, cujos efeitos retroagem a 1º de janeiro de 2024.

 Estamos lhes encaminhado em anexo cópia da citada Lei, para vossa apreciação e

providências.

 Respeitosamente

 ______________________________________

 Câmara Municipal de Vereadores de Sanharó

 Rodrigo José Galvão Didier

 Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/